
 

    

UCHWAŁA NR 37.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 

2 uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 275.500,00 

zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 275.500,00 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 275.500,00 

zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 275.500,00 zł zgodnie  z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
    

    

 ZARZĄD: 

 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 13 770 941,00 275 500,00

Ośrodki wsparcia 0,00 238 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

0,00 238 000,00

Organ 0,00 238 000,00

Rodziny zastępcze 283 780,00 37 500,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
0,00 37 500,00

Organ 0,00 37 500,00

57 479 638,00 275 500,00Razem: 57 755 138,00

85204 321 280,00

37 500,00

37 500,00

85203 238 000,00

238 000,00

238 000,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 37.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.06.2014 r.

Rozdział Po zmianie

14 046 441,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 48 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 400,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 23 400,00 - 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 7 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 785 029,00 - 1 598,00

Rezerwy ogólne i celowe 183 452,00 - 1 598,00

4810 Rezerwy 183 452,00 - 1 598,00

Organ 183 452,00 - 1 598,00

852 Pomoc społeczna 18 482 527,00 275 500,00

Domy pomocy społecznej 13 352 333,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 664 292,00 - 1 000,00

DPS Rokitno 38 176 880,00 - 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 330,00 1 000,00

DPS Rokitno 38 1 530,00 1 000,00

Ośrodki wsparcia 1 000,00 238 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 70 500,00

Starostwo Powiatowe 0,00 70 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 200,00

Starostwo Powiatowe 0,00 12 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 780,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 115 520,00 115 520,00

1 780,00

2 000,00

2 000,00

12 200,00

12 200,00

1 780,00

85203 239 000,00

70 500,00

70 500,00

175 880,00

8 330,00

2 530,00

18 758 027,00

85202 13 352 333,00

663 292,00

75818 181 854,00

181 854,00

181 854,00

9 000,00

9 000,00

783 431,00

70005 48 000,00

21 400,00

21 400,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 37.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 12.06.2014 r.

Rozdział Po zmianie

48 000,00



Starostwo Powiatowe 0,00 115 520,00

4260 Zakup energii 0,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 12 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 000,00

Rodziny zastępcze 1 984 186,00 37 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 042,00 3 278,00

PCPR 28 042,00 3 278,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 990,00 180,00

PCPR 3 990,00 180,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 162 840,00 34 042,00

PCPR 162 840,00 34 042,00

4260 Zakup energii 3 000,00 2 000,00

PCPR 3 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 3 000,00

PCPR 8 000,00 - 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 1 000,00

PCPR 700,00 1 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 689 291,00 0,00

1 700,00

85218 689 291,00

5 000,00

5 000,00

1 700,00

196 882,00

5 000,00

5 000,00

4 170,00

4 170,00

196 882,00

85204 2 021 686,00

31 320,00

31 320,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

12 000,00

12 000,00

10 000,00

10 000,00

1 000,00

115 520,00

10 000,00

10 000,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 980,00 - 3 569,00

PCPR 38 980,00 - 3 569,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 2 490,00

PCPR 15 000,00 2 490,00

4260 Zakup energii 13 200,00 - 2 200,00

PCPR 13 200,00 - 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 2 000,00

PCPR 25 200,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 851,00 2 279,00

PCPR 11 851,00 2 279,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 - 1 000,00

PCPR 5 000,00 - 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 720 836,00 1 598,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 283 370,00 1 598,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 11 000,00 1 598,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 000,00 1 598,00

64 286 033,00 275 500,00Razem: 64 561 533,00

85406 1 284 968,00

12 598,00

7 598,00

4 000,00

4 000,00

2 722 434,00

27 200,00

14 130,00

14 130,00

11 000,00

11 000,00

27 200,00

35 411,00

17 490,00

17 490,00

35 411,00


